

RZ.271.25.2020

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Renowacja zabytkowego zespołu pałacowo-parkowego w Jeleniej Górze i jego adaptacja na centrum kultury**”.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.25.2020.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści SIWZ w pkt. 12 pp. 2 Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy na 3% wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian

PYTANIE NR 2

Proszę o wyznaczenie terminu wizji lokalnej obiektu.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, że w dniu 23.06.2020 r. na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem: <http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13252/rz-271-25-2020> - opublikował „Informacje o zwołaniu zebrania Wykonawców” .

Wykonawcy zainteresowani udziałem w zebraniu proszeni są o stawienie się **w dniu 29 czerwca 2020 roku (poniedziałek) o godzinie 11:00** przy wejściu (przed bramą) do budynków zlokalizowanych na terenie zespołu pałacowo – parkowego.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz dokonane zmiany stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów

Przewodniczący komisji przetargowej